
 
 

 

IUTECREDIT ALBANIA SH.A. 

LISTA E PERPUNUESVE TE TE DHENAVE PERSONALE  

Emri i  Perpunuesit  Aktiviteti /Sherbimi  

Banka e Shqiperise  Institucioni Mbikeqyres 

Agjencia e Inteligjences Financiare Institucion i PPP/FT 

Drejtoria e Tatimeve Deklarimet / pagesat e detyrimeve tatimore 

Sigurimet Shoqerore dhe Shendetsore Deklarimet / pagesat e sigurimeve shoqerore/shendetesore 

Gjykata dhe Prokurori Institucione ligjzbatuese 

Zyra e Punes Deklarimet e punonjesve  

Credins Invest Fondi i Pensionit te punonjesve 

Raiffeisen Invest  Fondi i Pensionit te punonjesve 

IutePay sh.p.k.  Partner ofrues i llogarise se parase elektronike 

 D &A FinPartner shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Super Mart Albania Kompani e Grupit Iute  

L&K Debt Collection shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Angelus Lex shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Cullhaj Consulting shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

CLO Intgrated Solution shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Consulting Company shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Consulting House shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Bledar Cenameri pf Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Elite Consulting  Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Collection Company shpk Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

Daily Consulting Kompani e mbledhjes se detyrimeve me vonese 

HSE Albania shpk Sherbime te sigurimit te jetes dhe shendetit ne vendin e punes 

EPPC  Sherbime rekrutimi dhe trajnimi 

Dimension HR Sherbime rekrutimi 

Insig Jete sha  Sigurimi i jetes punonjesve/familjareve te tyre 

RSM Albania sh.p.k. Sherbime te Auditimit dhe Kontabilitetit 

Iute Group A.S. Kontrollues i Perbashket 

Get ID Sherbim per identifikimin elektronik te klienteve  

Evrotrust  
Sherbim per identifikimin elektronik te klienteve dhe 

firmosjen elektronike te kontratave   

SALV Platforma per ceshtjet e PPP/FT 

Persona fizike dhe Juridike bashkepuntore 

ne kuader te kryerjes se aktivitetit te 

kredidhenies  

Shitje produktesh /sherbimesh te tyre nepermjet financimeve 

me kredi klienteve te ICA 

Pertef Hamzaj pf  Zyre e jashtme ligjore / keshillime ligjore 
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